


        
        
        
    
        
        
        


    
    

	
		
			
				
					
						
							
								[image: Západočeská univerzita v Plzni]
								[image: Západočeská univerzita v Plzni]
							
						

					

				

			


			
			

								
									Studium
								
											
												
















    
    
        Bakalářské a magisterské studium
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Navazující magisterské studium
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Doktorské studium
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Další vzdělávání
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Studium v zahraničí
    
    

										


							
	

								
									Univerzita
								
											
												
















    
    
        O nás
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kontakty
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Fakulty, ústavy a pracoviště
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro média
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Sociální bezpečí
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kvalita
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kariéra
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Úřední deska
    
    

										
	
											
												
















    
    
        GDPR
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Důležité dokumenty
    
    

										


							
	

								
									Výzkum
								
											
												
















    
    
        Výzkumná témata
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Výzkumné týmy
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Habilitační a jmenovací řízení
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Vědecká rada
    
    

										


							
	

								
									Spolupráce
								
											
												
















    
    
        Pro firmy
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro školy
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro veřejnost
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro partnery
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Naši partneři
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Mezinárodní spolupráce
    
    

										
	
											
												
















    
        EUPeace
    
    
    

										


							


	

	

            	
                
                    
                        [image: Mobilní menu]
                        MENU
                

            



        	
                        [image: CS]
                        

                    


                	
                                        
                                            [image: EN]
                                        
                                    


            	
                    
                        [image: Vyhledávání na webu]
                    

                


            
                
                [image: Vyhledávání na webu]
                
                [image: Zavřít vyhledávání]
                

            

        	
                                
                                    
















    
        International
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
        Studující
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
        Zaměstnanci
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
    
        Portál
    
    

                                


                
    


	

	
	
		
		
			
				
				[image: prijimacky_kampan_2_web]
			
			
				
					
						Magnet na mozky


						
								
										Nech se přitáhnout siločarami našich nabitých oborů a studuj v živém městě s pozitivním nábojem.

							

						
									Přijímací řízení

							
										Nabídka studia
							

				

			

		

	

				
						
								
											
                                                    
		                                                    Sociální bezpečí
												
											
	
											
                                                    
		                                                    ZČU PRO UKRAJINU - ЗЧУ ДЛЯ УКРАЇНИ
												
											


						
				

			
		
		
			
				
					
							
								
										Novinky ze ZČU

							

						

					
						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						

					
							
								
									Více zpráv
							

						

					

			

		


		
		
	
		
			
				
						
							
									Pozvánky

						

					

				
					
						
							
								

								

							

						

						[image: Main invitation default image]
						
							

							
								
							

							

						

					

					
						

						

					

				

				
						
							
								Další pozvánky
						

					

				

		


		
	

                
                    
                        

                    
                        
                                
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Celoživotní vzdělávání

                                                

                                                
                                                            Touha po poznání je věčná, studovat můžete kdykoli. Nikdy není pozdě.


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    EUPeace

                                                

                                                
                                                            Jsme hrdým členem 
aliance evropských univerzit EUPeace.


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Partnerské instituce ve světě

                                                

                                                
                                                            Západočeská univerzita a svět.

Kdo jsou naši zahraniční partneři?


                                                
                                        

                            

                        
                                
                                        
                                        
                                                        Více o studiu na ZČU

                                            
                                

                            

                        

                

            
        



	
		
			
	
			
							
								
									
















    
        Úřední deska
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        HR Award
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        GDPR
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        E-shop
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Helpdesk
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Menza
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Kontakt
    
    
    

							

						

					

	


	
			
							
								
									[image: Facebook]
								
							

						

					
							
								
									[image: Youtube]
								
							

						

					
							
								
									[image: Twitter]
								
							

						

					
							
								
									[image: Instagram]
								
							

						

					
							
								
									[image: LinkedIn]
								
							

						

					

	

	

	
		
			
				
					
						
							
								© ZČU 1991–Wed Apr 10 01:36:43 UTC 2024
							

						

					

				

			

			
					
								
										CS
							
	
								
										EN
							


				

			
				
						
										
											
												
















    
        Správa webu
    
    
    

										

									

								
										
											
												
















    
        Cookies
    
    
    

										

									

								
										
											
												
















    
    
        Prohlášení o přístupnosti
    
    

										

									

								

				

		


		
